
 
 

 

 

Uchwała Nr 709/2021 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 30 grudnia 2021 roku 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

 

 
            Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) oraz § 6 pkt 2 Uchwały Rady Powiatu Wągrowieckiego  

Nr XXV/216/2020 z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, Zarząd 

Powiatu Wągrowieckiego uchwala co następuje:  
 

§ 1.  W uchwale budżetowej powiatu na 2021 rok przyjętej Uchwałą Nr XXV/216/2020 Rady Powiatu 

         Wągrowieckiego z dnia 22 grudnia 2020 r., zmienionej uchwałami: 

         Nr 531/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 21 stycznia 2021 roku, 

         Nr 536/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 stycznia 2021 roku, 

         Nr 542/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 18 lutego 2021 roku, 

         Nr XXVII/227/2021 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 24 lutego 2021 roku, 

         Nr 553/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 11 marca 2021 roku, 

         Nr 557/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 marca 2021 roku, 

         Nr XXVIII/233/2021 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 31 marca 2021 roku, 

         Nr 568/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 15 kwietnia 2021 roku, 

         Nr XXIX/245/2021 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 kwietnia 2021 roku, 

         Nr XXX/254/2021 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 26 maja 2021 roku, 

         Nr 590/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 17 czerwca 2021 roku, 

         Nr XXXI/258/2021 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 czerwca 2021 roku, 

         Nr 608/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 01 lipca 2021 roku, 

         Nr 618/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 22 lipca 2021 roku, 

         Nr XXXII/263/2021 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 lipca 2021 roku, 

         Nr 624/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 19 sierpnia 2021 roku, 

         Nr 631/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 02 września 2021 roku, 

         Nr 640/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 23 września 2021 roku, 

         Nr 642/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 września 2021 roku, 

         Nr XXXIII/267/2021 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 września 2021 roku, 

         Nr 650/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 14 października 2021 roku, 

         Nr XXXIV/275/2021 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 października 2021 roku, 

         Nr 657/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 04 listopada 2021 roku, 

         Nr 686/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 18 listopada 2021 roku, 

         Nr 703/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 16 grudnia 2021 roku, 

         Nr XXXVI/286/2021 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 22 grudnia 2021 roku, 

 

  dokonuje się następujących zmian:  

 

1)  w załączniku Nr 1 do Uchwały dotyczącym dochodów budżetu powiatu na 2021 rok: 

 
2)  

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
 

  
 

 

 

750 Administracja publiczna 838 533,05 0,00 3 500,00 835 033,05 
 

 75045 Kwalifikacja wojskowa 60 300,00 0,00 3 500,00 56 800,00 
 

 

2120 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez powiat na 
podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej 

28 400,00 0,00 3 500,00 24 900,00 

 

  

Dochody bieżące 60 300,00 0,00 3 500,00 56 800,00 

 

  
  



2 

 

 
  

 

 

 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 215 782,00 10 000,00 0,00 5 225 782,00 
 

 75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

 

2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 

 

  

Dochody bieżące 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 

 

  
  

 

 

  

 

 

 

 

95 312 556,85 10 000,00 
 

 RAZEM DOCHODY  3 500,00 95 319 056,85 
 

  

 

 

 

 W związku z powyższym dochody określone § 1 ust. 1 Uchwały Nr XXV/216/2020 wyniosą  kwotę 

95.319.056,85 zł,  z tego:  

            -   dochody bieżące w kwocie        89.651.153,52 zł, 

       -   dochody majątkowe w kwocie  5.667.903,33 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

Uchwały. 

       Załącznik Nr 1 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

2) w załączniku Nr 2 do Uchwały dotyczącym wydatków budżetu powiatu na 2021 rok: 

 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
 

  

 

 

 

750 Administracja publiczna 9 561 887,00 0,00 3 500,00 9 558 387,00 
 

 75045 Kwalifikacja wojskowa 60 300,00 0,00 3 500,00 56 800,00 
 

  

Wydatki bieżące 60 300,00 0,00 3 500,00 56 800,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 60 300,00 0,00 3 500,00 56 800,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 52 000,00 0,00 3 500,00 48 500,00  
  

 

 
  

 

 

 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 578 730,00 10 000,00 0,00 5 588 730,00 
 

 75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

  

Wydatki bieżące 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00  
  

 

 
  

 

 

 

 

115 883 982,69 10 000,00 
 

 RAZEM WYDATKI  3 500,00 115 890 482,69 
   

  

 

 

 

   W związku z powyższym wydatki określone w § 2 ust. 1 i 2 Uchwały Nr XXV/216/2020  ulegną 

zmianie i wyniosą kwotę 115.890.482,69 zł, z tego: 

 

   1) wydatki bieżące w wysokości                                          - 86.518.612,34 zł, 

          w tym na: 

        a) wydatki jednostek budżetowych                          - 76.111.843,96 zł, 

  z tego: 

            - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   - 58.259.017,55 zł, 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  - 17.852.826,41 zł, 

                     b) dotacje na zadania bieżące               -   4.748.970,35 zł, 



3 

         c) świadczenia na rzecz osób fizycznych              -   4.155.696,99 zł, 

         d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

  o których mowa w art.5 ust. 1, pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 

             publicznych, w części związanej z realizacją zadań jednostki  

samorządu terytorialnego     -      1.020.202,24 zł,  

                  e) obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego  -        481.898,80 zł; 

                2) wydatki majątkowe w wysokości        -   29.371.870,35 zł, 

       z tego: 

       a)  inwestycje i zakupy inwestycyjne    -   29.371.870,35 zł, 

                        w tym: na programy finansowane z udziałem środków, 

                          o których mowa w art. 5 ust.1, pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 

                          publicznych              -      1.641,85 zł. 

             zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

         Załącznik Nr 2 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

3) w załączniku Nr 3 do Uchwały dotyczącym dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego 

odrębnymi ustawami w 2021 roku:  

D
zi

ał
 

 R
o

zd
zi

ał
  

Treść 

 

Plan według 

uchwały 

budżetowej 

na 2021 r. 

 

Zwię-

kszenia 

 

Zmniej-

szenia 

Plan po 

zmianach  

na 2021 r. 

750  

75045 

Administracja Publiczna 

Kwalifikacja wojskowa 

- dochody § 2120 

- wydatki bieżące, w tym:  

- wydatki jednostek budżetowych, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

218.779 

60.300 

28.400 

60.300 

60.300 

52.000 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

3.500 

3.500 

3.500 

3.500 

3.500 

3.500 

215.279 

56.800 

24.900 

56.800 

56.800 

48.500 

Razem  - 3.500  

754 

 

 

 

75478 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 

- dochody § 2110 

- wydatki bieżące, w  tym:  

- wydatki jednostek budżetowych, w tym: 

- wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 

5.023.730 

 

- 

 

- 

- 

- 

 

10.000 

 

10.000 

10.000 

10.000 

10.000 

10.000 

 

- 

 

- 

- 

- 

- 

- 

5.033.730 

 

10.000 

10.000 

10.000 

10.000 

10.000 

 

Razem  10.000 -  

Ogółem zwiększenia i zmniejszenia  10.000 3.500  

      W związku z powyższym plan po zmianach dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami 

w 2021 roku wynosi 9.140.227,16 zł.  

Załącznik Nr 3 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                       

        

       Starosta Wągrowiecki 

   …………………………. 

           /Tomasz Kranc/ 

 

             Wicestarosta     

    .……………………….. 

         /Michał Piechocki/ 

 

Jerzy Springer ……………………………… 

 

Andrzej Wieczorek …………………………. 

                                                                                        

                                                                                        Robert Woźniak……………………………... 


